АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018 г. № 22
              с. Жирятино

 О внесении изменений в административный
 регламент  по исполнению муниципальной
 услуги «Социальные выплаты молодым
семьям на приобретение (строительство) жилья»
утвержденный постановлением администрации
Жирятинского района от 30.11.2017 № 390

          На основании постановления Правительства РФ от 12 октября 2017 г. N 1243
"О реализации мероприятий федеральных целевых программ, интегрируемых в отдельные государственные программы Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Социальные выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья », утвержденный постановлением администрации Жирятинского района от 30.11.2017 №390  следующие изменения:
1. В пункте 1.3 Административного регламента слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Жилище" (2015- 2020 годы)»,  заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 года № 1710 «Об утверждении Государственной программы  Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"
 	2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru и опубликовать в сборнике муниципальных правовых  актов.
	       3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Жирятинского района  В.П.Пожарскую.

Глава администрации  Жирятинского района                           Л.А.Антюхов

Исп. Коновалова Г.А
[bookmark: _GoBack]